Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Архангельская школа»

309544 Белгородская область Старооскольский район

С. Архангельское ул. Центральная, 35

arhangelskayashk@mail.ru

Т: 8(4725)493138

 ПРИКАЗ

«28»  мая 2024 года                                                                                                                 № 126

О создании рабочей группы

 по сопровождению введения учебного

предмета «Основы безопасности и защиты Родины»

в МБОУ «Основная общеобразовательная

 Архангельская школа»

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Основы безопасности и защиты

Родины», в целях организации работы по введению учебного предмета «Основы безопасности и защиты

Родины» в общеобразовательных организациях Старооскольского городского округа, на основании приказа

министерства образования Белгородской области от 15.05.2024 №1486 «Об организации работы по

введению учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать   рабочую   группу   по   введению   учебного   предмета   «Основы безопасности и защиты

Родины»  в следующем составе:

Руководитель: директор школы Каракулина Н.Д.

Заместитель руководителя рабочей группы:  учитель Зейналова Л.А.

Члены:

Зарудный Д.Ю., учитель истории

  Сотников А.В., учитель  ОБЖ

2. Рабочей группе:

-выполнить мероприятия по  дорожной карте по введению учебного предмета «Основы безопасности и

защиты Родины)»;

 -  привлекать   при   необходимости   иных   работников МБОУ «Основная общеобразовательная

Архангельская школа» для   выполнения мероприятий   дорожной   карты   по   введению

учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины »;

-проводить  совещания,  консультации и  другие  действия для  выполнения мероприятий дорожной карты.

Директор МБОУ «Основная общеобразовательная

                                                  Архангельская школа»                             Н.Д. Каракулина

mailto:arhangelskayashk@mail.ru